广州市政府系统培训中心

穗才培 〔 2018 〕 8 号

广州市政府系统培训中心关于举办 201 8 年

基层党建王作系列专题培训班的通知

各有关单位：

为全面贯彻党的十九大精神，以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，深入贯彻习近平总书记对广东重要指示批

示精神，根据中央和省委 、 市委关于认真学习贯彻党的十九大

精神的部署及《干部教育培训工作条例》《事业单位人事管理条

例》要求，有针对性地开展基层党建工作相关政策与实务等培

训，帮助基层党建干部提高专业素养和工作能力，推动基层建

设全面进步、 全面过硬，我中心 2018 年拟举办基层党建工作系

列专题培训班。 现将有关事项通知如下 ：

一、培训对象

机关 、 企事业单位基层党务工作者、 党支部书记。

二、 培训安排

培训专题 培训内容 培训时长 开班时间

基层党务工作者 1. 党的十九大精神解读
3 天

第 1 期

培训班 2 . 新党章学习和解读 5 月 9 日－11 日

3. 基层党组织日常工作实务
第 2 期基层党务工作者

4 . 学习中共党史，传承伟大精神 3 天
7 月 4 日－6 日培训班

5. 党建工作交流研讨

1. 不忘初心、牢记使命专题
第 1 期

2. 新时代党建工作总体要求 6 月 6 日－8 日
基层党支部书记 3. 党支部书记工作与实务

3 天
工作培训班 4. 习近平用典的研读与启示

第 2 期
5. 准则 、 条例研读

10 月 16 日－18 日
6. 党建工作观摩交流

三、培训地点

广州市区，具体地点于每期班开课前一周通知。

四、培训费用

1140 元／人／期（含培训费、资料费和午餐费等，计划招收

60 人／期）。

五、培训师资

省、市委党校或高校相关领域的专家教授。

六、报名缴费

（一）请参训单位填写好报名表（见附件）并及时发送至

我中心事业单位人员培训部（ E-mail: gzzfpxsyb@gz.gov.cn，传

真：83553432 ）。

（二）缴费可选择刷银行卡、支票方式，请于每专题开班

前一周携带填写好的报名表到我中心培训报名处（越秀区小北

路 266 号北秀大厦 1 楼大堂，即地铁 5 号线小北站 A 出口旁）

办理。 女口支票缴费，收款单位：广州市政府系统培训中心 ， 用
途（必填）：基层党建工作培训费。

七、学时（学分）登记

培训lj 结束后，参训学员每天登记 8 学时或学分。

本培训班是我中心面向各单位提供的培训服务，由各单位

自愿报名参加。

附件： 2018 年基层党建工作系列专题培训报名表

（联系人：潘娟、陈笑榕，联系电话： 83550508 、 83552053)

公开方式：主动公开

附件

2018 年基层党建工作系列专题培训报名表

填报单位： 填报时间： 2018 年 月 日

请在拟参加专题下打“d”

序号 姓名 性别 职务／职称 办公电话 手机（必填） 基层党务工作者培训班 基层党支部书记工作培训班

2

3

4

5

1 期 2 期 1 期 2 期

填表人： 联系电话：

备注： 1.电子报名表下载网址： http://www.hrssgz.gov.cn/pxzx，报名表传真： 83553432，电子报名表请发至：
gzzfpxsyb@gz.gov.cn;

2.请填写参训人员手机号码，以便短信通知上课。